
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	8	–	2.	april	2021

117

Na podlagi prvega odstavka 7. člena Zakona o določanju ob-
močij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Ur. 
l. RS, št. 25/08) in 16. člena Statuta občine Selnica ob Dravi – 
uradno prečiščeno besedilo (MUV, št. 35/17) je Občinski svet 
Občine Selnica ob Dravi na 18. redni seji dne, 25. marca 2021, 
sprejel

O D L O K
o spremembi meje med naseljema Zgornji Boč in Spodnji 

Boč v Občini Selnica ob Dravi

1. člen
S tem odlokom se spremeni območje naselij Zgornji Boč in 

Spodnji Boč.

2. člen
Meja med naseljema Zgornji Boč in Spodnji Boč se spreme-

ni tako, da se del naselja Zgornji Boč izloči in priključi naselju 
Spodnji Boč; z razširitvijo se naselju Spodnji Boč priključijo ze-
mljišča s parcelnimi številkami 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 
9, 10, 11, 12 in *1/1, vse v k.o. 626 – Zgornji Boč.

Sprememba iz prejšnjega odstavka je prikazana v elaboratu 
za določitev območja naselja št. 35324-11/2018-2 z dne 1. 6. 
2018, ki ga je izdelala Geodetska uprava Republike Slovenije 
in se kot sestavni del tega odloka objavi na spletni strani Občine 
Selnica ob Dravi.

3. člen
Območna Geodetska uprava Republike Slovenije mora v 30 

dneh po začetku veljavnosti tega odloka evidentirati spremembo 
meje naselij iz 2. člena v registru prostorskih enot.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 3503-1/2018 Županja
Datum: 25. marec 2021 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127

